

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka, na vypracovanie a dodanie dokumentácie pre stavebné povolenie a dokumentácie pre ponuku v podrobnostiach dokumentácie na realizáciu stavby, pre stavbu:

„ Cesta I/65 Nitra – Hronský Beňadik, bezpečnostné opatrenia,
úsek Pohranice a Zlaté Moravce “

Číslo objednávateľa: 6131/429/2006

Číslo zhotoviteľa: č. 2156/2006

čl. 1

Zmluvné strany

O b j e d n á v a t e ľ: Slovenská správa ciest
Miletičova 19, 826 19 Bratislava

Právna forma: Rozpočtová organizácia, zriadená podľa Zriaďovacej listiny MDPT SR č. 316/M-2005 zo dňa 14. 2. 2005

Štatutárny orgán: Ing. Roman Žembera, generálny riaditeľ SSC Bratislava

Osoba oprávnená uzavrieť zmluvu: Ing. Viliam Žák, riaditeľ SSC IVSC Bratislava

IČO: 00 33 28

IČ pre DPH: nie je platcom DPH

DIČ: 2021067785

Bankové spojenie: 7000135433/8180 – Výdavkový účet ŠR Slovenská správa ciest zriadený v štátnej pokladnici

Osoby oprávnené rokovať za objednávateľa:

- vo veciach zmluvných: Ing. Helena Lakotová, oddelenie verejného obstarávania
- vo veciach technických: Ing. Kamila Belošovičová, úsek investičnej prípravy p. Daniela Dolejšová, oddelenie prípravy stavieb

Telefón: 02/50255487

Fax: 02/55567895

ďalej len „objednávateľ“

Z h o t o v i t e ľ: ISPO spol. s r.o., inžinierske stavby
Slovenská 86, 080 01 Prešov

Právna forma: Spoločnosť je zapísaná v OR OS Prešov, Oddiel: Sro, Vložka č. 262/P

Zastúpený: Ing. Michalom Dúbravským, konateľom spoločnosti

IČO: 17085501

DIČ: 2020518027

IČ pre DPH: SK2020518027

Bankové spojenie: Československá obchodná banka a.s., č. ú. 113542973/7500

Osoby oprávnené rokovať za zhotoviteľa:

- vo veciach zmluvných: Ing. Jozef Antol – konateľ spoločnosti
- vo veciach technických: Ing. Jozef Antol – zodpovedný projektant

Telefón: 051/7463695

Fax: 051/7463699

ďalej len „zhotoviteľ“

čl. 2 Predmet zmluvy

2.1 Predmetom zmluvy o dielo je vypracovanie a dodanie dokumentácie pre stavebné povolenie a dokumentácie pre ponuku v podrobnostiach dokumentácie na realizáciu stavby, pre stavbu:

„Cesta I/65 Nitra – Hronský Beňadik, bezpečnostné opatrenia,
úsek Pohranice a Zlaté Moravce“

2.2 Zhotoviteľ vyhotoví dielo vo vlastnom mene na vlastnú zodpovednosť v dojednanom čase a v stanovenej kvalite.

čl. 3 Rozsah a obsah diela

3.1 Rozsah a obsah dokumentácie podľa čl. 2 je definovaný v súťažných podkladoch a ich prílohách. Musí zodpovedať platnej „Smernici o dokumentácii stavieb ciest a diaľnic“, (TP 08/2002), SSC Bratislava, október 2002, podkladom a požiadavkám objednávateľa.

3.2 Zhotoviteľ dodá objednávateľovi predmet zmluvy v nasledujúcom počte súprav:

3.2.1 Dokumentácia na stavebné povolenie (DSP)

- časť A – D 10x
- časť E 1x v origináli
- prieskumy a prílohy 10x
- orientačné náklady stavby 2x v súprave č. 1 a 2

3.2.2 DSP v podrobnostiach DP a DRS 10x

- ocenenú cenu prác + rozpočet verejnej práce 2x v súprave č. 1 a 2

3.2.3 Digitálne spracovanie 1x na CD nosiči

3.2.4 Výtlačky navyše:

- prehľadná situácia 10x
- koordinačný výkres stavby 10x

čl. 4 Termín plnenia

4.1 Zhotoviteľ vypracuje a dodá predmet zmluvy v nasledujúcich termínoch:

- termín dodania DSP: - úsek Zlaté Moravce **do 31. 3. 2007**
- úsek Pohranice **do 30. 4. 2007**
- termín dodania DP a DRS: - **do 2 mesiacov** po vydaní stavebného povolenia
(po výzve objednávateľa)

4.2 Predmet podľa tejto zmluvy je splnený riadnym vypracovaním a odovzdaním dokumentácie objednávateľovi v jeho sídle, osobe oprávnenej konať vo veciach technických. O odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy o dielo sa spíše preberací protokol, ktorý podpíšu oprávnené osoby oboch zmluvných strán.

4.3 Odovzdaný predmet zmluvy o dielo musí byť vykonaný riadne, bez väd a nedorobkov, podľa požiadaviek uvedených v časti B- Podklady a požiadavky, súťažných podkladov.

čl. 5 Cena diela

- 5.1 Cena za dielo podľa čl. 2 v rozsahu a obsahu podľa čl. 3 tejto zmluvy je zmluvnou cenou stanovenou v súlade so Zákonom o cenách č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, jeho vykonávacou vyhláškou č. 87/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov, predstavuje:

Zmluvná cena celkom bez DPH v Sk:	995.000,00 Sk
DPH 19% v Sk:	189.050,00 Sk
Zmluvná cena celkom s DPH v Sk:	1,184.050,00 Sk

Slovom: Jeden milión stoosemdesiatštyritisícpäťdesiat Slovenských korún

- 5.2 Špecifikácia ceny diela tvorí prílohu tejto zmluvy o dielo.
- 5.3 Navrhovaná cena zahŕňa dodanie predmetu zmluvy o dielo v rozsahu čl. 3.2. Prípadné ďalšie vyhodnotenia predmetu zmluvy poskytne zhotoviteľ objednávateľovi za osobitnú úhradu vo výške nákladov za reprografické práce.
- 5.4 Ak v priebehu prác vznikne potreba zmeniť predmet zmluvy z dôvodov, ktoré neboli predvídateľné v čase uzatvorenia zmluvy, objednávateľ aj zhotoviteľ sa zaväzujú pristúpiť po vzájomnej dohode na prípadnú zmenu ceny predmetu obstarávania alebo termín plnenia.
- 5.5 Navyiac práce, ktoré vyplývú v priebehu spracovávaní predmetu zmluvy a budú odsúhlasené objednávateľom, budú ocenené podľa hodinových sadzieb vynásobených počtom kalkulovaných hodín.

čl. 6 Platobné podmienky a zmluvné pokuty

- 6.1 Platby zhotoviteľovi budú realizované v slovenských korunách.
- 6.2 Úhrada za vykonané a dodané práce bude realizovaná po dodaní jednotlivých častí predmetu ZoD podľa čl. 4.1 v dvoch etapách:
- a) 95% ceny po dodaní predmetu zmluvy,
 - b) 5% ceny po podrobnom posúdení dokumentácie do troch mesiacov od jej dodania v prípade neuplatnenia vady diela objednávateľom. Pri reklamácií bude zostávajúcich 5% ceny uhradených po odstránení väd.
- 6.3 Cenu za zhotovenie predmetu zmluvy zaplatí objednávateľ na základe zhotoviteľom riadne vystavených faktúr.
- 6.4 Objednávateľ po overení a potvrdení správnosti fakturovanej ceny uhradí faktúru do 30 dní od dátumu prijatia do podateľne SSC IVSC Bratislava.
- 6.5 Pre prípad nedodania prác v zmluvne dohodnutom termíne, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu. Výška zmluvnej pokuty pri omeškaní do 4 týždňov je 0,5%, nad 4 týždne je 2% zo zmluvnej ceny za každý aj začatý týždeň omeškania.
- 6.6 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry, má zhotoviteľ právo na úrok z omeškania vo výške 0,5% z faktúrovanej ceny za každý aj začatý týždeň omeškania.
- 6.7 Objednávateľ ani zhotoviteľ nie sú v omeškaní, ak nemôžu splniť svoj záväzok v dôsledku omeškania druhej strany.

čl. 7

Spolupôsobenie a podklady

- 7.1 Objednávateľ poskytne zhotoviteľovi podklady uvedené v súťažných podkladoch do sedem dní od uzavretia zmluvy o dielo.
- 7.2 Objednávateľ poskytne zhotoviteľovi počas prác na predmete zmluvy ďalšie potrebné spolupôsobenie, spočívajúce v odovzdaní prípadných doplňujúcich údajov, upresnení, podkladov, vyjadrení a stanovísk, ktorých potreba vznikne počas prác na predmete zmluvy.
- 7.3 Objednávateľ poskytne spolupôsobenie podľa bodu 7.2 v lehote do päť pracovných dní od doručenia písomnej požiadavky zhotoviteľa. Inú lehotu je možné dohodnúť pre prípad, že pôjde o spolupôsobenie väčšieho rozsahu alebo také, ktoré objednávateľ nemôže získať vlastnými silami.

čl. 8

Zodpovednosť zhotoviteľa a obstarávateľa

- 8.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy o dielo je vyhotovený podľa podmienok súťaže a bude mať počas záručnej doby vlastníosti dohodnuté v zmluve o dielo.
- 8.2 Záručná doba začína plynúť odo dňa odovzdania predmetu zmluvy o dielo objednávateľovi a je dohodnutá v trvaní dvoch rokov.
- 8.3 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy o dielo v záručnej lehote. Za vady predmetu zmluvy, ktoré sa prejavili po záručnej lehote zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 8.4 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady predmetu zmluvy o dielo, ktoré boli spôsobené použitím podkladov, poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použitie trval.
- 8.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné vady predmetu zmluvy o dielo odstrániť bezplatne, bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľom. Lehota na odstránenie väd bude dohodnutá písomne.
- 8.6 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady predmetu zmluvy o dielo uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou u oprávneného zástupcu zhotoviteľa.
- 8.7 Objednávateľ potvrdí, že všetky vady sú odstránené až vtedy, keď všetky známe vady boli skutočne odstránené.

čl. 9

Osobitné ujednania

- 9.1 Súčasťou zmluvy o dielo sú súťažné podklady objednávateľa. Poradie záväznosti dokumentov tvoriacich zmluvu o dielo je nasledovné:
 1. Zmluva o dielo
 2. Súťažné podklady: časť A – Podmienky súťaže
 časť B – Podklady a požiadavky
 časť C – Prílohy,
 3. Ponuka zhotoviteľa,
 4. Prijatie ponuky
 5. Všetky prípadné ostatné dokumenty tvoriace zmluvu o dielo.

- 9.2 Objednávateľ je oprávnený použiť predmet zmluvy len na účely vyplývajúce zo zmluvy o dielo. Jeho iné použitie, najmä prenechanie tretím osobám je podmienené výslovným súhlasom zhotoviteľa.
- 9.3 Objednávateľ aj zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré si v súvislosti s predmetom zmluvy zverejnili nesprístupnia tretím osobám bez písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako je splnenie podmienok verejného obstarávania. Toto ustanovenie sa nevzťahuje na obchodné a technické informácie bežne dostupné tretím osobám a ktoré nie sú chránené zodpovedajúcim spôsobom.
- 9.4 Zhotoviteľ vráti východiskové podklady objednávateľovi, originál diela zostáva objednávateľovi.
- 9.5 Prípadné spory medzi objednávateľom a zhotoviteľom budú riešené na zmierčích konaniach. V prípade neúspešnosti zmierčieho konania predloží jedna zo strán návrh na riešenie spolu na príslušný súd.
- 9.6 Objednávateľ aj zhotoviteľ môžu odstúpiť od zmluvy len z dôvodu podstatného porušenia zmluvy druhou stranou, podľa § 345b ods. 2 Obchodného zákonníka, alebo z dôvodu vyššej moci. Za vyššiu moc sa považujú nepredvídané okolnosti, nezávislé od vôle zmluvných strán a ktoré zmluvné strany nemôžu ovplyvniť.
- 9.7 Pri odstúpení od zmluvy zo strany objednávateľa je zhotoviteľ povinný okamžite zastaviť práce na predmete zmluvy. Zhotoviteľ vyčíslí náklady, ktoré mu z toho titulu vzniknú a predloží ich na odsúhlasenie objednávateľovi.

čl. 10 Záverečné ustanovenia

- 10.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať bezchybné dielo v súlade s podkladmi pre ponuku a prijatou ponukou.
- 10.2 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za bezchybné dielo dohodnutú cenu.
- 10.3 Pre otázky touto zmluvou neriešené sa bude postupovať podľa Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných predpisov SR.
- 10.4 Meniť a dopĺňať ustanovenia tejto zmluvy o dielo je možné len písomne, formou dodatku, so súhlasom zmluvných strán.
- 10.5 Táto zmluva o dielo je vyhotovená v 4 prvoepisoch, z ktorých každá strana po podpise obdrží dve vyhotovenia.

Dátum: - 1 DEC. 2006

Dátum: 20. 11. 2006

SLÓVENSKA SPRÁVA CIEST
investičná výstavba a správa ciest
Miletičova 19
826 05 B R A T I S L A V A
-16-

Za objednávateľa: Ing. Viliam Žák
riaditeľ IVSC Bratislava

Za zhotoviteľa: Ing. Jozef Antol
konateľ spoločnosti

Cesta I/65 NITRA - HRONSKÝ BEŇADIK - BO, Zlaté Moravce

Špecifikácia ceny dokumentácie stavebné povolenie a ponuku DSP + DP
 Klasifikácia produkcie 74.20.34

24.10.2006

Cena celkom v Sk

DSP	
Navrhovaná cena za DSP	398 750,00
DPH 19%	75 762,50
Navrhovaná cena za DSP s DPH	474 512,50
DP	
Navrhovaná cena za DP bez DPH	163 050,00
DPH 19%	30 979,50
Navrhovaná cena za DP s DPH	194 029,50
DSP+DP	
Navrhovaná cena za DSP+DP bez DPH	561 800,00
DPH 19%	106 742,00
Navrhovaná cena za DSP+DP s DPH	668 542,00

V Prešove 24.10.2006, vypracoval : Ing. Michal Dúbravský

Za objednávateľa: Ing. Viliam Žák
 riaditeľ IVSC Bratislava

Za zhotoviteľa: Ing. Jozef Antol
 konateľ spoločnosti

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
Investičná, výstavbu a správa ciest:
 Miletičova 19

- 1 DEC. 2006

820 05 BRATISLAVA

-16-

Cesta I/65 NITRA - HRONSKÝ BEŇADIK - BO, Zlaté Moravce

Špecifikácia ceny dokumentácie pre stavebné povolenie DSP
Klasifikácia produkcie 74.20.34.

24.10.2006

Činnosť		sadzba SK/h	sadzba SK/h	sadzba SK/h	sadzba SK/h	sadzba SK/h	sadzba SK/h	Cena celkom v SK	
		700	550	400	300				
		Potrebný počet hodín							
DSP, dokumentácia pre stavebné povolenie									
Všobecná projektová činnosť									
I.	A	3,00	5,00	4,00	1,00	21250,00			
	B	2,00	4,00	4,00	1,00	6750,00			
	C	5,00	6,00	4,00	2,00	5500,00			
II.	D					131700,00			
	1	5,00	8,00	10,00	5,00	13400,00			
	1.I	4,00	8,00	8,00	5,00	11900,00			
	2	7,00	9,00	10,00	4,00	15050,00			
	2.I	3,00	7,00	7,00	5,00	10250,00			
	3	4,00	8,00	8,00	4,00	11600,00			
	4	4,00	6,00	4,00	3,00	8600,00			
	5	5,00	7,00	7,00	6,00	13750,00			
	6	3,00	4,00	8,00	2,00	8100,00			
		2,00	4,00	2,00	1,00	4700,00			
III.	E								
IV.	F	8,00	16,00	12,00	2,00	19800,00			
V.	G	4,00	8,00	6,00	1,00	9900,00			
VI.	H	12,00	22,00	30,00	3,00	41500,00			
		18,00	30,00	38,00	7,00	46400,00			
VII.	H	16,00	16,00	25,00	6,00	32900,00			
	1	5,00	12,00	20,00	2,00	81450,00			
	2	3,00	7,00	10,00	4,00	24100,00			
	3	4,00	10,00	9,00	3,00	12800,00			
	4	10,00	10,00	16,00	25,00	26400,00			
	5	2,00	4,00	7,00	2,00	7000,00			
		2,00	5,00	5,00	1,00	6450,00			
		3,00	4,00	7,00	1,00	7400,00			
		131,00	224,00	247,00	126,00	351500,00			
						398750,00			
						75762,50			
						474512,50			

V Prešove, 24.10.2006, vypracoval: Ing. Michal Dúbravský

Za objednávateľa: Ing. Viliam Žák
riaditeľ IVSC BratislavaZa zhotoviteľa: Ing. Jozef Antol
konateľ spoločnosti

SLOVENSKA SPRAVA CIEŤ
Investičná výstavba a správa cesti
 Miletičova 19
 820 05 BRATISLAVA
 -16-

DP

Cesta I/65 NITRA - HRONSKÝ BENÁDIK - BO, Zlaté Moravce

Špecifikácia ceny dokumentácie pre ponuku DP
Klasifikácia produkcie 74.20.34

24.10.2006

	Činnosť	Potrebný počet hodín				Cena celkom v \$k
		sadzba \$k/h	sadzba \$k/h	sadzba \$k/h	sadzba \$k/h	
DP, dokumentácia na ponuku						
A	Podmienky súťaže na zhotovenie ponuk	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B1	Všeobecné zmluvné podmienky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B2	Zvlášťne zmluvné podmienky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C	Zmluvné údaje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D1	Všeobecné TKP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D2	Zvlášťne technicko-kvalitatívne podmienky	4,00	6,00	4,00	2,00	8 300,00
E	Projektová dokumentácia na realizáciu stavby	47,00	73,00	65,00	29,00	107 750,00
F1	Cena prác	3,00	5,00	4,00	2,00	7 050,00
F2	Popis prác	5,00	6,00	6,00	3,00	10 100,00
F3	Súpis položiek	5,00	5,00	6,00	4,00	9 850,00
F4	Výkaz výmer	6,00	6,00	6,00	2,00	10 500,00
H	Postup stavebných prác	3,00	8,00	6,00	2,00	9 500,00
	Celkový počet hodín	73,00	109,00	97,00	44,00	163 050,00
	Navrhovaná cena DP bez DPH					163 050,00
	DPH 19%					30 979,50
	Navrhovaná cena za DP s DPH					194 029,50

V I V Prešove, 01.06.2006 vypracoval : Ing. Michal Dúbravský

Za objednávateľa: Ing. Viliam Žák
riaditeľ IVSC Bratislava

Za zhotoviteľa: Ing. Jozef Antol
konateľ spoločnosti

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
Investičná, výstavba a správa ciest
Mliečičova 19
820 05 BRATISLAVA
-16-

- 1 DEC. 2006

Cesta I/65 NITRA - HRONSKÝ BEŇADIK - BO, Pohranice

Špecifikácia ceny dokumentácie stavebné povolenie a ponuku DSP + DP
Klasifikácia produkcie 74.20.34

24.10.2006

Cena celkom v Sk

DSP	
Navrhovaná cena za DSP	326 300,00
DPH 19%	61 997,00
Navrhovaná cena za DSP s DPH	388 297,00

DP	
Navrhovaná cena za DP bez DPH	106 900,00
DPH 19%	20 311,00
Navrhovaná cena za DP s DPH	127 211,00

DSP+DP	
Navrhovaná cena za DSP+DP bez DPH	433 200,00
DPH 19%	82 308,00
Navrhovaná cena za DSP+DP s DPH	515 508,00

V Prešove 24.10.2006, vypracoval : Ing. Michal Dúbravský

Za objednávateľa: Ing. Viliam Žák
riaditeľ IVSC Bratislava



Za zhotoviteľa: Ing. Jozef Antol
konateľ spoločnosti

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
Investičná výstavba a správa ciest
Miletičova 19
820 05 BRATISLAVA

- 1 DEC. 2006

-16-

Cesta I/65 NITRA - HRONSKÝ BEŇADIK - BO, Pohranice

24.10.2006

Špecifikácia ceny dokumentácie pre stavebné povolenie DSP
 Klasifikácia produkcie 74.20.34

Činnosť	Potrebný počet hodín				Cena celkom v Sk
	sadzba Sk/h 700	sadzba Sk/h 550	sadzba Sk/h 400	sadzba Sk/h 300	
DSP, dokumentácia pre stavebné povolenie					
Všeobecná projektová činnosť					
I.					18750,00
A	Správna správa				5500,00
B	Celková situácia stavby				5500,00
C	Koordinačný výkres stavby				7750,00
D	Pisomnosti a výkresy objektov				103350,00
1	Lokalita č. 1- km 0,700 - 1,000				9000,00
2	Lokalita č. 2 - km 1,825 - križovatka s cestou III/0651 do Malanty				8450,00
3	Lokalita č. 3 - km 2,880 - úprava zástavok SAD				10100,00
4	Lokalita č. 4 - km 4,000 - 4,800 - doplnenie prídavného stupacieho pruhu				25400,00
4.I	Preložka vzdušného VN vedenia				12200,00
4.II	Preložka telekomunikačného DK kábla				12200,00
6	Vegetačné úpravy				11900,00
	Výčvorková dokumentácia				11900,00
	Staveniska a realizácia				5950,00
E	Doklady				13600,00
F	Orientčné náklady stavby				8800,00
G	Dokumentácia meračských prác stavby				37900,00
H	Dokumentácia pre trvalý a dočasný záber				43000,00
VII.	Dokumentácia pre majetkoprávne vysporiadanie				66700,00
VIII.	Dokumentácia prieskumov				24100,00
1	Inžiniersko-geologický prieskum				8150,00
2	Doplnujúci dopravný prieskum				12400,00
3	Dendrologický prieskum a inventarizácia porastov				15050,00
4	Hluková štúdia				7000,00
5	Pedologický prieskum				7000,00
IX.	Prílohy				5900,00
	Kategorizácia odpadov a nakladanie s nimi				6200,00
	Plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci				
	Celkový počet hodín				104,00
	Navrhovaná cena DSP bez DPH				326300,00
	DPH 19%				61997,00
	Navrhovaná cena za DSP s DPH				388297,00

V Prešove, 24.10.2006, vypracoval : Ing. Michal Dúbravský

Za objednávateľa: Ing. Viliam Žák
 riaditeľ IVSC Bratislava

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
 Investičná výstavba a správa ciest
 Miletičova 19
 820 05 BRATISLAVA

- 1 DEC. 2006

-10-

Za zhotoviteľa: Ing. Jozef Antol
 konateľ spoločnosti

Strana 1

Cesta I/65 NITRA - HRONSKÝ BENÁDIK - BO, Pohranice

Špecifikácia ceny dokumentácie pre ponuku DP

Klasifikácia produkcie 74.20.34

24.10.2006

	Činnosť	Potrebný počet hodín					Cena celkom v SK
		700	550	400	300		
DP, dokumentácia na ponuku							
A	Podmienky súťaže na zhotovenie ponuk						
B1	Všeobecné zmluvné podmienky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B2	Zvláštne zmluvné podmienky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C	Zmluvné údaje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D1	Všeobecné TKP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D2	Zvláštne technicko-kvalitatívne podmienky	1,00	3,00	2,00	0,00	0,00	3 150,00
E	Projektová dokumentácia na realizáciu stavby	28,00	45,00	38,00	20,00	20,00	65 500,00
F1	Cena prác	2,00	4,00	3,00	2,00	2,00	5 400,00
F2	Popis prác	4,00	5,00	5,00	3,00	3,00	8 450,00
F3	Supis položiek	4,00	4,00	5,00	4,00	4,00	8 200,00
F4	Výkaz výmer	5,00	5,00	5,00	2,00	2,00	8 850,00
H	Postup stavebných prác	2,00	6,00	5,00	2,00	2,00	7 300,00
	Celkový počet hodín	46,00	72,00	63,00	33,00	33,00	106 900,00
	Navrhovaná cena DP bez DPH						106 900,00
	DPH 19%						20 311,00
	Navrhovaná cena za DP s DPH						127 211,00

V Prešove, 24.10.2006 vypracoval : Ing. Michal Dúbravský

Za objednávateľa: Ing. Viliam Žák
riaditeľ IVSC Bratislava

Za zhotoviteľa: Ing. Jozef Antol
konateľ spoločnosti

STATISTICKÁ SPRÁVA CIEST
Inžinierska spoločnosť
Miletičova 19
820 05 BRATISLAVA

- 1 DEC. 2006

-16-